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  TAGUMINE 

 VINTSI ADAPTER  

 

POLARIS 

500 Sportsman (...-2010) 
 

 

Kood 05.6000   

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hoidke käesolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks! 
 

 

Varuosade soovi korral esitage käesoleva lehe koopia või ülal märgitud andmed sõiduki margi,  

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote müüjale või tootjale aadressile sales@ironbaltic.com 

Versioon    24112023 

code.ironbaltic.com/u/ylEMPDwf 

DOWNLOAD MULTILINGUAL 
USER MANUAL 
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05.6000 Tagumine vintsi adapter Polaris 500 Sportsman (...-2010)  

SPETSIFIKATSIOON 
 

Pos. Nimetus Kood Kogus 

1 Adapter  05.6001 1 

2 Rulliku hoidja  05.1202 1 

3 Toruklamber 38mm OT.05.01.030 2 

4 Toruklambri vastus 38mm OT.05.04.030 2 

5 Polt M8x20 DIN 933 OT.02.02.180 2 

6 Seib 8/20 SFS 3738 OT.04.03.030 8 

7 Mutter M8 Nyloc DIN 985 OT.03.02.040 6 

 

 

 

 

  



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com  

 

 

 

 

 

 

 

 

5

6

3

4

2

1

7

6

7
 

 

  

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/


05.6000 Tagumine vintsi adapter Polaris 500 Sportsman (...-2010)  

PAIGALDUSJUHEND 
 

 

    Samm 1  Kinnita vints alusplaadile 05.6001 ja vintsirullik vintsirullikuhoidjale 05.1202. 

 

 
 

Samm 2  Kinnita esmalt vintsiadaptri ülemised kinnitused (toruklambrid).  

   Lihtsamaks paigalduseks hoia adaptri alumist osa ATV raamist eemal. 
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    Samm 3  Paigalda vintsiadaptri alumised kinnitus poldid.  

   Kui kasutate IronBaltic põhjakaitset, vabastage põhjakaitsme tagumised  
   kinnitused, et pääseda ligi adaptri kinnitus mutrile. 
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